
ZARZĄDZENIE Nr 38/2020 

WÓJTA GMINY KRASNE 

z dnia 08 czerwca 2020 r. 

 

w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego i wyznaczenia Zastępcy Gminnego 

Komisarza Spisowego 

 

Na podstawie art. 16 ust. 4, art. 18 ust. 1 pkt 2 i art. 19 ustawy z dnia 31 lipca 2019 r.  

o powszechnym spisie rolnym w 2020 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 1728) zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1. Jako Gminny Komisarz Spisowy powołuję Gminne Biuro Spisowe w Krasnem zwane 

dalej „Biurem” w celu przeprowadzenia spisu rolnego w Gminie Krasne w okresie od  

1 września 2020 r. do 30 listopada 2020 r. 

 

§ 2. W skład Gminnego Biura Spisowego wchodzą następujący pracownicy Urzędu Gminy: 

1) Sylweriusz Sztukert - Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego – Koordynator 

gminny; 

2) Anna Kopka - członek; 

3) Dorota Podgórska - członek. 

 

§ 3. Siedzibą Biura wraz ze stanowiskiem komputerowym do przekazywania danych w 

ramach samospisu internetowego jest Urząd Gminy Krasne. 

 

§ 4. Do zadań Gminnego Biura Spisowego w Krasnem należy: 

1) zorganizowanie naboru kandydatów na rachmistrzów terenowych; 

2) współpraca z właściwym miejscowo wojewódzkim biurem spisowym przy 

organizowaniu szkoleń kandydatów na rachmistrzów terenowych; 

3) współpraca w właściwym miejscowo wojewódzkim biurem spisowym przy 

przeprowadzeniu egzaminu testowego sprawdzającego wiedzę i przygotowanie 

kandydatów na rachmistrzów terenowych; 

4) monitorowanie czynności w ramach prac spisowych na terenie gminy przy 

wykorzystaniu systemu teleinformatycznego, o którym mowa w art. 9 ustawy z dnia 

31 lipca 2019 r. o powszechnym spisie rolnym w 2020 r. oraz przekazywanie 

wyników tego monitorowania zastępcy wojewódzkiego komisarza spisowego; 

5) współpraca z właściwym miejscowo wojewódzkim biurem spisowym przy 

popularyzacji spisu rolnego na terenie gminy. 

 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

           W Ó J T  

      

        /-/ mgr Michał Szczepański 


